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AFATI = 40 DITEE KALENDARIKE

PUNIME PER NDERTIMIN E GODINES
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PUNIME GERMIMI DHE MBUSHIJE
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PUNIME BETONI DHE B/A
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PUNIME MURATURE, SUVATIMI DHE
BOJATISJE

PUNIME SHTRESASH NE DYSHEME DHE
NYJE H/S

PUNIME PER DYER E DRITARE

PUNIME CATIE

PUNIME INSTALIMESH HIDRAULIKE

PUNIME ELEKTRIKE DHE TOKEZIMI

MOBILIMI I TREGUT

PUNIME PER SISTEMIMIN E JASHTEM
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PUNIME PER SHESHIN

PUNIME NE K.UB

PUNIME PER NDRICIMIN
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PUNIME PER RRETHIMIN
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